BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Renta Variable Equities

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BOLSA pe MADRID

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

BLOC TRADING MARKET

Valor Security

ALB
CLNX
ELE
ENG
FAE
ITX
LRE
MRL
REP

TOTAL:

N° Valores N. of Stocks

3.000
27.720
850.000
105.464
200.000
37.500
52.500
40.000
300.000

1.616.184

viernes, 12 de julio de 2024 Friday, 12 July 2024

Efectivo Turnover

150.658,50 50,2195
925.848,00 33,4000
15.614.500,00 18,3700
1.434.310,40 13,6000
698.000,00 3,4900
1.751.250,00 46,7000
430.275,00 8,1900-8,2000
427.848,00 10,6962
4.125.000,00 13,7500

25.557.689,90

Cambios Prices



